Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Соляновское  муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» ноября   2014  г.                                                                               №  53
Об отмене постановления администрации

Соляновского муниципального образования

От 17.03.2014г. № 8 «Об утверждении

Положения о составе, порядке подготовки

и утверждения местных нормативов
градостроительного проектирования
Соляновского муниципального образования»

Руководствуясь ст.ст. 23, 38, 46 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Постановление администрации Соляновского муниципального образования от 17.03.2014г. № 8 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Соляновского муниципального образования» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соляновского

муниципального образования                                                                         Ю.Л.Донской